
UCHWAŁA NR XLIV/1285/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni 
położonej w Gdyni przy ul. Traczy 14

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.2017.1875 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.2018.121 z późn. zm.2)). RADA MIASTA GDYNI 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Traczy 14, oznaczonej jako 
działka nr 1518/2, obręb 0020_Obłuże dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00034429/8.

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U.2017.2232; Dz.U.2018.130.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.50; Dz.U.2018.650.

Id: 0334E64C-7982-4579-99F8-F91A09950862. Podpisany Strona 1




